
 

 
Placering   Tot  Högmarsöpokalen 2009                    Skärgårdens Motorbåtsklubb 

Placering Start        nr Deltagare 
  

Antal 
Prickar 

Anm 

1 24 Mattson/Graflind 40   

2 19 Peter Heintz 48   
3 10 "Zanda" Lasse Wänglund o Björn Evestrand 60   
4 1 "Mon Ami" Postis 102   

5 18 "Team Mandal" 115   
6 13 "Lady Be Good" Pelle Degerfors, Krister Backman 139   
7 9 Lennart Wall o Fredrik Jakobsson "Den blå" 160   

8 12 "Mjörwika" Svante Mjörne, Magnus Wiklander 164   
9 20 "Korsholmen" Helene Salomonsson 193   
10 8  Dahlberg Keusen 214   
11 7 Gisela o Vännerna 237   

12 23 "båt nr 4" Alexander 277   
13 11 "Olin Karlström" Malin Olin, Fredrika Karlström 309   
14 6 Frisk o Eklund 315   

15 25 "Granö-Sundsvall" Pekka o Uffe 357   
16 2 Team Hulda 670   

17 5 
"Köpmanholmanarna" Lars Sjöblom Arne 
Gustavsson 679   

18 3 Joakim Gustavsson "Das Boo"t -   
19 4 "Månza" Storbåten Johan Beckman Leif o Ken -   

20 14 "Irma II" Lars Berggren, Anna Berggren -   
21 15 Maria Törnqvist med besättning -   
22 16 "Team Pauline" -   

23 17 "Fartvinden" Bengt Hjärpe -   
24 21 Graflind/Tano -   
25 22 "Team Robbin" 

 
 

 

  



Placering   Natt  Högmarsöpokalen 2009                  Skärgårdens Motorbåtsklubb 

Placering Start        nr Deltagare 
  

Antal 
Prickar 

Anm 

1 24 Mattson/Graflind 18   

2 1 "Mon Ami" Postis 22   
3 10 "Zanda" Lasse Wänglund o Björn Evestrand 23   
4 19 Peter Heintz 32   

5 8  Dahlberg Keusen 47   
6 9 Lennart Wall o Fredrik Jakobsson "Den blå" 81   
7 20 "Korsholmen" Helene Salomonsson 86   
8 12 "Mjörwika" Svante Mjörne, Magnus Wiklander 89   

9 18 "Team Mandal" 91   
10 13 "Lady Be Good" Pelle Degerfors, Krister Backman 126   
11 6 Frisk o Eklund 146   

12 23 "båt nr 4" Alexander 159   
13 7 Gisela o Vännerna 178   
14 11 "Olin Karlström" Malin Olin, Fredrika Karlström 182   
15 25 "Granö-Sundsvall" Pekka o Uffe 268   

16 5 
"Köpmanholmanarna" Lars Sjöblom Arne 
Gustavsson 300   

17 2 Team Hulda 394   
18 3 Joakim Gustavsson "Das Boo"t -   
19 4 "Månza" Storbåten Johan Beckman Leif o Ken -   

20 14 "Irma II" Lars Berggren, Anna Berggren -   
21 15 Maria Törnqvist med besättning -   
22 16 "Team Pauline" -   
23 17 "Fartvinden" Bengt Hjärpe -   

24 21 Graflind/Tano -   
25 22 "Team Robbin" -   

 

  



Placering   Dag  Högmarsöpokalen 2009                  Skärgårdens Motorbåtsklubb 

Placering Start        nr Deltagare 
  

Antal 
Prickar 

Anm 

1 13 "Lady Be Good" Pelle Degerfors, Krister Backman 13   

2 19 Peter Heintz 16   
3 24 Mattson/Graflind 22   
4 18 "Team Mandal" 24   

5 10 "Zanda" Lasse Wänglund o Björn Evestrand 37   
6 7 Gisela o Vännerna 59   
7 17 "Fartvinden" Bengt Hjärpe 66   
8 12 "Mjörwika" Svante Mjörne, Magnus Wiklander 75   

9 9 Lennart Wall o Fredrik Jakobsson "Den blå" 79   
10 1 "Mon Ami" Postis 80   
11 25 "Granö-Sundsvall" Pekka o Uffe 89   

12 3 Joakim Gustavsson "Das Boo"t 93   
13 20 "Korsholmen" Helene Salomonsson 107   
14 21 Graflind/Tano 107   
15 23 "båt nr 4" Alexander 118   

16 11 "Olin Karlström" Malin Olin, Fredrika Karlström 127   
17 15 Maria Törnqvist med besättning 156   
18 8  Dahlberg Keusen 167   

19 6 Frisk o Eklund 169   
20 14 "Irma II" Lars Berggren, Anna Berggren 255   
21 2 Team Hulda 276   
22 22 "Team Robbin" 300   

23 5 
"Köpmanholmanarna" Lars Sjöblom Arne 
Gustavsson 379   

24 16 "Team Pauline" 542   
25 4 "Månza" Storbåten Johan Beckman Leif o Ken -   

 


